СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25»05.2021 года № 258
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  двадцать первой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня двадцать первой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об исполнении бюджета Богучарского муниципального района за 2020 год.
2. О первоочередных мероприятиях по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2021 года.
3. О предоставлении социальных услуг  гражданам Богучарского муниципального района.
4. О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.12.2020 № 235«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района Воронежской области на 2021 год».
5. О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 20.02.2017 № 371 «О передаче органами местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области  осуществления части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов органам местного самоуправления сельских поселений Богучарского муниципального района Воронежской области».
6. Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Богучарском муниципальном районе Воронежской области.
7. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 20.05.2016 № 299 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Богучарского муниципального района и членов их семей на официальных сайте администрации Богучарского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
8. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Ткачева Игоря Викторовича.
9. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 18.09.2017 № 11 «Об  образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по  местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике».
10. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 08.12.2011 №324 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Богучарского муниципального района».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Временно исполняющий
обязанности главы Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                        Ю.М.Величенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]